MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE OUTUBRO DE 2019.

Autoriza o afastamento do Promotor de
Justiça Adjunto MAURÍCIO SALIBA ALVES

BRANCO, no dia 5 de novembro de 2019,

para participar da XIV Reunido do Comitê

Gestor da Rede Lab-LD, a ser realizada no

Departamento de Recuperação de Ativos e

Cooperação Jurídica Internacional, em
Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX, e

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n2 08191.107103/2019-20,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça Adjunto MAURÍCIO SALIBA

ALVES BRANCO, no dia 5 de novembro de 2019, para participar da XIV Reunido do Comitê

Gestor da Rede Lab-LD, a ser realizada no Departamento de Recuperação de Ativos e

Cooperação Jurídica Internacional, em Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastamento dar -se -6 sem ônus para o Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

3
F

,\
BIANA COSTA OLIVEIRA BARR TO

GAPortrtf\PORTARIAS 2019 \ Afastamento sem 6nu0Afastamento MAURÍCIO SALIBA - reumào comtle REDE-LAB 05.11 - Brasilia .doo

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.612, 09 DE OUTUBRO DE 2019.